scribit. 
(1176)Chron.  a.  1083. 
(1177)  Uss.  II,  p.  427  sqq. 
(1178)  Ib.  p.  370  sqq. 
(U79j  Ib.  p.  374. 
(1180)  Ib.  p.  378. 
(1181)  Ib.  p.  384  sqq. 
(1182)  lb.  p.  397  sqq. 
(1183)  Inde  ab  a.  ioOl  res  Scafhusanas  frequen- 

tius  attingit,  ut  jam  in  Prodromo  Germaniae  Sa- 
ciae  II,  p.  xvn  cels.  Gerbert  notavit,  et  sententia 
Chronici  in  authentico  ab  auctore  ipso  deleta,  sed 

D  in  exempli  Sanblasiaui  apographo  Murensi  super- 
stes,  exemplar  istud  ipso  anno  1091  scriptum  fuisse 
ostendit. 

(1184)  Qui  a.  1079  obierat. 
(1185)  Obiit  a.  1088. 
(1186)  Obiit  a.  1091. 
(1187)  Usserm.  1.  c.,p.  178.  Chron.  Scafhusense. 

Proleg.  n.  3. 
(1188)  Chron.  a.  1086. 
(1189)  V.  infra  locum,  ubi  sic  scribitur  (fol.  18)  : 

Si  tamen  parenthesis  ipse  sic,  etc. ;  uhi  vox  parenthe- 
sis  minime  scribeuda,  sed  signo  aliquo  exprimenda 
erat. 

(1190)  A.  69  ea  Eusebio  praefert,  quem  antea  e. 
g.  in  Anacleto  secutus  erat;  a.  605,  inde  pravam  He- rimanni  lectionem  emendat. 

(>191)  Pseudo-Cleu:entis  epistolas  pro  suppositi- tiis  habet  anno  94. 
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surrexerunt  advcrsus  illum,  et  vulneravenint  gravi-  A 

ter.  Capellanus  vero   ejus,  uornine  Otto,  coudolens 

neci  ejus,  cum  increpasset  quendam  militem  Egge- li.irdurn  nomine  cur  non  subveuiret  domino  suo, 
abeodem  gladio  animadvertitur,  sicque  ille  quievit 
in  pace  19  Kalend.  Jauuarii.  Abbas  autem  ad  mo- 
uasterium  exanimis  delatus,  dispositis  ordinatisque 
rite  omnibus,  2.  Idus  Decembris  migravit  ad  Domi- 

num.  Cui  successit  "\Yillo. 
1085.  Willo  abbas  cum  pauco  tempore  preesset 

monasterio  Gengenbacensi,  expulsus  causa  excom- 
municatiouis,  set  ut  postea  claruit  magis  ex  invidia. 
Et  prepositus  quidam  clericus  B.  nomine  ab  eo  con- 
stitutus,  qui  etiam  de  ejus  expulsioue  infamatus  est, 
eundem  locum  per  plures  annos  obtiuuit.  Ipse  vero 
abbas  hoc  anno  3  Nonas  Julii  Mogoutiae  in  moua- 
sterio  sancti  Jacobi  solutus  est  carne,  ubiet  functus 
est  offieio  abbatis. 

1096.  (iHfer  habuit  et  Sidfredus)  Hugo  religiosus 

Praeter  codices  integros  in  calculum  venit  apo- 
grapbum  libri  auno  1091  apud  Sanctum  Blasium 
relictum  cujus  vestigia  uonnisi  iu  codicibus  inde 

derivatis,  Mureusi  praccipue,  extaut.  Quo  cum  au- 
tographo  collato,  voces  et  seutentias  nonnullas  in